VIII pp. 7-'il Ali. C. ICOl

dictione et mensa episcopalibus, aliisque

catlicdi'alibus insignibus, necnon praee-

mineiiliis, lionoribus el privilegiis, qui-

bus abac calbedraies ecclesiae do iure

vel consuetudine utcbanlur, potiebantur

el gaudcbanl , ac uti, poliri el gaudere
'

polcrant quomodolibet in fulurum, prò

uno episcopo Castri Plebis nuncupando,

qui eidem ecclesiae Castri Plebis praees-

sel, sirnililer perpeUio ereximus et insti-

tuimus, ac ipsi ecclesiae sic in cathcdralem

ercclae civilatem Gasili Plebis , eiusque

incolas et habilatorcs prò civilale el ci-

vibus , alia vero castra, terras, villas et

loca divisa et separata praefata prò eius

dioecesi , ac ecclesiaslicas prò clero, et

saeculares personas in eisdem civitale et

dioecesi Castri Plebis prò tempore de-

gentes prò populo parilor perpetuo con-

cessimus el assignavimus, illaque omnia

el singula episcopo Castri Pleliis prò tem-

pore exislonti quoad legem dioecesanam

ac episcopalem , et ordinariam iurisdi-

clionem, eeelesiam el prò tempore exi-

slentem episcopum Castri Plebis buius-

modi dictae Sedi immediate snliiecimus,

ac sub bealorum Pelri el Pauli aposlo-

lorum diclaeque Sedis prolectione et

tutela suscepimus.

S 2. Insuper omnia el singula frucliis, l'^uam eiiam

lodiUis, nrovenlus el bona mensac epi- i'"*'- f^^"."*'""
' 1 i st'paraoiii uh

scopalisdiclaeEcclesiaeClu.?inensis (doni- ^^^o^'-'- '-i"»'-

plis et remanonlibus pio ea ac episcopo [p'i'"*. ""^v''^
i 111 LrcIcsiaeCaslfl

Glusinensi prò lempore e\islenlc tot ex ri'bisassiBian-

ipsis fructibus, reditibus, provenlibus et

bonis per commissarium ad id a Sede

praedicta doputandum dosignandis et as-

signandis, (juol illorum valor ad summam
mille sculoruin monolaoannualim iudicio

dicli commissarii asccndorii), ali eadem

mensa episcopali Glusinensi ilidem pei'-

pcluo dismenibravimus ci seiìaraviiims;

sicque dismembrala et separata dirlac

mensae episcopali Castri Plebis prò cins

dote, ac episcopi Castri Plcl)is prò lem-
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pore existonlis ?ustenlatioiie, cùam per-

petuo applii'aviimis et app'.opriaviiiiiis,

ita qiiod licerci cidcm episcopo Castri

Piebis prò tempore existenli , sequuiis

'designalionc et divisione ab eodem eom-

missario, ut praefertur, facicndis, corpo-

ralem possessionem frucluum,redituum,

proventuum ac bonorum eidem mensae

episcopali (Castri Piebis applicaloiiini et

ajtproprialoi'uiii
,
per se vel alinni si-u

alios , eius nomine, propi'ia au( torilale,

apprehendere, et perpetuo letinere, illo-

ruinque fructus, reditus, provcntus, iura,

obventiones et emoinmenla pcrcipere
,

exigere el levare , ac in suos diclaeque

mensae episcopalis Castii Pleiiis usiu5 et

titililatem convertere, fnluii episcopi Clii-

sinensis et cuiusvis aiterius licenlìa de-

super minime requisita, prout in dictis

litteris plenius continctur.

g 3. Cuni auteni postmodum dilectus

c.miDissarius CiWiìs magislcr Anselmus Dandinus nota-

rius noster de numero iiarlicipanlinm,

el in ulraque signatura nostra referenda-

rius, (juem in illisparlibus commissarium

et visilatorom aposlolicum specialilerde-

stinavcranius el dcpulaveramus , vigore

facullatum sibi desiiper ;'. nobis conccs-

saium, ad divisionem et assignalioncm

frucluum, redituum et proventuum , ac

bonorum liuiusrnodi proccdens , illa ila

ilistinxerit d rcparlitus fuerit ut . salvis

1 rmanriilibus prò dieta mensa episcopali

Chisinensi illis, qiiao in dominio Sencnsi

et alibi fe\tra Inmen loca dilioni noslra*e

temporali subiecta) f*onsislebanl, relicpui

omnia et singula in civitale el dioeccsi

Castri Piebis, acaliis locisditioni nostrac

Icmpoiali suliierlis pracdictis (Dnsislenlia

dictai' mensa"' cpiscojiali Castri l'icbis

cederent , illi(|uc assignala, ap[dicata et

a|ipropriala esso censerenlur.

S i. Piaetcrea sociclalinu scu conlVa-

lernitaliun in dicla civitale Castri Pleiiis

conslitularum numnrum minus ncccssn-

aposlulirus ito
ce<Jit ad divi

•lonom ci assi'

goatioacni ,

NoaniilU'luo
Alt« tuiiiit |iro

duta n)«D«a«.
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rium resecando et restringendo , nonnul- rapuuii ac bc

las ex eis, vidclicet puerorum h^ancti Sai- ciosiasucoruui.

vatoiis. Sancii Anionii, Sanctae Mariao

Novellae el eiusdcm Sanctae Mariac Gi'a-

tiarum nuncupalarum earumque nomi-

na, lilulos et donaliones perpetuo sup-

presserit el oxtinxcrit, expediens quoque

et opeiae prctium fore censueril , ut ab

ipsa ecclesia Castri Piebis, quae eliam

parocbialis existit, el in qua praeterpon-

lificali'iii nulla alia dignilas , el non nisi

quinque canonicalus ci totidem pracben-

dac sunl instiluli, cura animarum illius

parocliianorum
,

per Ires canonicos et

duos capellanos, eiusdem ecdesiae Castri

Piebis exerceri solila, abdicetur, el ad alias

circumvicinas occlcsias Iransferatur; nec

non in eadem ecclesia Castri Piebis mi- '

nislrorum et benelìciorum ecclesiastico-

rum numerus augcalur aliaquo infrascri-

pta liant, proni in processu desuper ab

ipso Anselmo conmiissario et visitatore

confecto plenius dicilurcontineri, el prio-

raliis saecularis seu parochialis ecdesiae

prioratus muuupala sancloi'um Pelei et

Pauli (lieti Castri Monlis Leonis, jier li-

bei'am resignalioiii'in dilecti libi Franci-

sci Ilonupbrii nupcr prioris jirioralus seu

rccloris, prioris nuncupali Kcdesiae san-

ctorum Pelli el Pauli buiusmodi, de ilio

seu illa , (pieni seu qiiam lune oblinc-

bat, in maiiibus nostris sponte factani
,

l'I jicr DOS admissaiii apud Scdem prae-

diclam vacavcrit el vacci ad jiraescns,

nullii?(pi(' i\r ilio seu illa praeter nos,

prò eo quoti diiibmi omnia bonelicia ec-

clesiastica Clini cura ci sine cura, ajaid

Scdem eauidem vacantia el in aniea \a-

catura collatinni el dispositioiii iiosirae

rcservavimus, ac irrilum et inane dccre-

viiuus si secus supcrcisaquoqiiam, qiia-

vis auclorilate, scieiili>r vel ignoraiilcr.

contigeret atlentari , liac vice dispoiiere

potueril, sivc possil, rcservatione el de-

crclo iibsislenlibus supradiclis.
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§ D. Et situi iu'cppinius, dilectus filius

losopliiis Oiiandiis laicus Caslri Plobis,

omnia sua bona in tlulein alioi lun cane-

nicaluuui et jnaeliendae in dilla ecclesia

Caslri Piebis erÌL;endoruni, jiosi eius la-

nien obiluni, periieluo donare inlcndalcl

ex nunc donai.

§ G. Nos ipsius ccclesiae Castri Plcbis

prospeio stalni et sabdni diieelioni, divi-

nique euUus,ac i)eneficiorninet niinislio-

rnni ccclesiasliix)runi in ea ineienicnlo
,

necnon iuvenlulis civitatis et dioecesis

Gasili Piebis huiusmodi in pietale, reli-

gione et ecclesiaslicis disciplinis instru-

clioni et profeclui consulere, aliascpie in

praeaiissis opportuno providerc volentes,

necnon lilteraruin el processus buius-

niodi, ac quarunicunique aliarum unio-

nuni, annexionuni, incorporalionuni, ap-

plicaliouuu) el approprialionuiu dictae

niensae capilulari, el erigcndis parocbia-

libus ecclesiis infrascriplis, baclcnus for-

san factaruni lenores, necnon confrater-

nilaluin suppressarum el eriyendaruin

parocbialiuni , ac liospitalis el capellae

huiusmodi fructuum el decimaruni veros

annuos valores ])raesentibus prò exprcs-

sis habentes, motu proprio, non ad ali-

cuius nobis super boc oblalae petilionis

inslanliam, sed ex coita scionlia noslia
,

ci de eiusdem poleslalis plenitudine, di-

visionem et dislinctionem, repartilionem,

assignalionem, suppressionom, cxlinclio-

nem dalia a dicto Anselmo commissario

el visilalorc in praemissis el circa ea Pa-

ola decreta ci ordinala, cum inde sequu-

lis quibuscumqne, aposlolica auctorilalc,

lonore praosenlium, approbanuis et con-

lirmamus, ac rala et grata liabemus, o-

mnesque clsingulos lam iuris (juam fai li

ao solemnilalum , eliam snbslanlialium,

defeclus, si qui inlervenerinl in cisdem,

supplenius; ac lam Clusinensein quam

Castri Piebis episoopos prò lcmi)Ore cxi-

stenles, divisioni, tiislinolioni , reparti-
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lioni el assignalioni per dicium Ansel-

mum commissarinm el visilalorcm , ut

pracfcrlnr, i'actis (oliamsi rruclus, ledi-

lus, provonlus ci bona oiiililiel ex epi-

soopis, et eaiiim inonsis praodiotis re-

speclive assignala ad valorom aniiuum

mille sculoruni non ascendanl ) omnino

slare el acquiescere, ac fructibus, redili-

bus, provenlibus, et bonis per cumdem

Anselmum commissarium el visilalorcm

sic assignatis; Clusinensi, videlicel ris, quae

in dominio Senensi et alibi extra loca di-

tioni nosliac temporali subiecla; Castri

Piebis vero cpiscopis praedictis illis, quae

in praediclis civitale et dioecesi Caslri

Piebis el aliis locis temporali dilioni no-

slrae subiectis consislunl, conlenLos esse

debcre, noe quicquam ultra il la ex prae-

texlu inoompelentis dotis, sive cuiusque

mensae episcopalis praelendore , ncque

se invicem desuper, conlra divisionis, re-

parliliouis el assignalionis huiusmodi con-

linenliani el tenorem, molestare, aul unum

eorum adveisus allerum agere vel expe-

riri posse decernimus et declaramus ; et

nibilominuseisdem divisioni, reparlilioni,

dislinclioni et assignalioni inhaerentes
,

removentibus dictae mensae episcopali

Clusinensi illis, quae in dominio Senensi et

alibi, exira loca dilioni nostrae lemporali

subiecla, consislobani , loliipia omnia el

singula illius fructus, redilus, provenlus

el bona in piaodiclis civitale el dioecesi

Castri Piebis, ac aliis locis dilioni noslrae

lemporali subiectis consislenlia, ab eadem

mensa episcopali Clusinensi de novo, au-

ctoritale el tenore praediclis, perpetuo

separamus et dismcmbramns, illaqiie sic

separala el dismembrata praediclae men-

sae episcopali Caslri Plobis, eisdem au-

clorilate et tenore, eliam per[)eluo appli-

camus et appropriamus.

I 7. Insupcr in diola ecclesia Caslri capiinium e»-

Plcbis unum archidiaconaliim, fuluram in ''^' '''*'"'•

ea dignilalem maiorom posi pontilicalcm.
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prò uno arcliidiacono, qui caput capiluli